SODERAL, SOCIEDAD DE DESTILACIÓN DE ALCOHOLES S.A.

Coronel Marcelino Maridueña, Noviembre 26 de 2008

Señor Ingeniero
GUSTAVO ANDRES HEINERT MUSELLO
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General de Accionistas de la compañía SODERAL, SOCIEDAD DE DESTILACIÓN DE ALCOHOLES S.A. en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, por el plazo de cinco años.

En el ejercicio de su cargo, a usted le corresponderá el ejercicio de la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual, además de las otras facultades que constan en el Estatuto Social y en la Ley de Compañías.

SODERAL, SOCIEDAD DE DESTILACIÓN DE ALCOHOLES S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada el 11 de Noviembre de 1992, ante el Abogado Piero Aycart Vincenzini e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el día 28 de Diciembre de 1992. Mediante Escritura Pública otorgada el 07 de Junio de 1999 ante la Notaria Vigésimo Sexta de Guayaquil, Dra. Roxana Ugolotti de Portaluppi, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 13 de Diciembre de 1999, la compañía aumentó su capital y reformó integramente su Estatuto. Mediante Escritura Pública otorgada el 15 de Mayo de 2008 ante el Notario Cuarto de Guayaquil, Dr. Alberto Bobadilla, e inscrita en el Registro de la Propiedad de Coronel Marcelino Maridueña el 29 de Octubre de 2008, la compañía cambió su domicilio del cantón Guayaquil al cantón Marcelino Maridueña, y reformó su Estatuto.

Atentamente.

Russell Crawford Johnson Secretario de la Junta.

<u>RAZON</u>: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía SODERAL, SOCIEDAD DE DESTILACIÓN DE ALCOHOLES S.A. y declaro que me he posesionado en esta misma fecha. Coronel Marcelino Maridueña, 26 de Noviembre de 2008.

ING. GUSTAVO ANDRES HEINERT MUSELLO.

C.I. No.



## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CRNEL, MARCELINO MARIDUEÑA

CERTIFICO: Queda inscrita el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía SODERAL, SOCIEDAD DE DESTILACION DE ALCOHOLES S.A. a favor del señor Ing. GUSTAVO ANDRES HEINERT MUSELLO, con el número 48 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 517 del Repertorio.- Marcelino Maridueña, veinticuatro de diciembre del dos mil ocho.

Dr. José Ricardo Chiriboga Coello

